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Kære skolebestyrelse 
 
Tak for jeres brev fra den 29. maj 2017, hvor I skriver til mig og 
resten af Børne- og Ungdomsudvalget om en række udfordringer med 
økonomi, renovering og udbygning samt kapacitet på 
Oehlenschlægersgades Skole.  

 
Det glæder mig først og fremmest at læse om jeres engagement for 
skolen og eleverne og ikke mindst jeres løsningsorienterede tilgang til 
udfordringerne.  
 
I beskriver den økonomiske situation, og at I for andet år ikke kan 
godkende budgettet. For et år siden pointerede skoleleder Kristian 
Svinth også jeres økonomiske udfordring overfor direktionen, og der 
har været en korrespondance og et samarbejde mellem skoleledelsen 
og forvaltningen. Jeg mener, at der er brug for en større grad af 
helhedssyn på de økonomiske, pædagogiske og ledelsesmæssige valg 
og muligheder for at finde den bedst mulige løsning på jeres skole 
indenfor de nuværende rammer.  
 
Det har været en vanskelig byggesag, men det er glædeligt, at der nu 
er positive fremskridt. Funktionsprogrammet er rammesættende ved 
nybyggeri, men ved en udvidelse vil det danne udgangspunkt for 
byggeprogrammet sammen med skolens eksisterende forhold og 
muligheder. Det betyder, at vi efterstræber at leve op til kravene, men 
vi forventer som sagt desværre ikke at kunne efterleve alle krav i 
funktionsprogrammet i dette tilfælde. 
 
Der er fra forvaltningens side fuld opmærksomhed på 
kapacitetsudfordringerne, og der både vil og skal naturligvis findes 
nogle gode løsninger.  
 
Jeg vil meget gerne imødekomme jeres konstruktive forslag om at 
etablere en tæt kontakt og samarbejde om de nævnte udfordringer og 
forslag til mulige løsninger indenfor de nuværende rammer. Jeg har 
derfor bedt repræsentanter fra forvaltningen om at rette henvendelse 
til jer snarest muligt og arrangere et møde med jer.  
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Tak, fordi I tog jer tid til at skrive til mig og resten af Børne- og 
Ungdomsudvalget. Jeg ser frem til den fortsatte dialog med jer.  
 
 
Med venlig hilsen 

 
Pia Allerslev 


